

Aluekehittäminen

8 § 10.5.201² Lausunto oikeusministeriölle ehdotuksesta asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista

Oikeusministeriö on pyytänyt Hämeen liitolta lausuntoa ehdotuksesta oikeusministeriön asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista. Ulosoton organisaatiota on uudistettu vuoden 1996 paikallishallintouudistuksesta lähtien vähentämällä ulosottopiirin määrää 231:stä 22:een. Vaikka ulosottopiirejä on vuosien saatossa yhdistetty, ovat toimipaikat säilyneet ennallaan. Toteutettujen organisaatiouudistusten yhteydessä ei ole kattavasti selvitetty ulosoton toimipaikkaverkoston tarpeellisuutta.

Ulosotto on kehittynyt voimakkaasti ja tarve henkilökohtaiseen asiointiin on vähentynyt. Asiointi ulosotossa tapahtuu nykyisin pääsääntöisesti sähköisesti tai puhelimitse. Nykyisin perinnän kannalta velallisen ja ulosottoviranomaisen maantieteellisellä läheisyydellä ei enää ole samanlaista merkitystä kuin aiemmin, mutta paikallistuntemuksella ja suullisella menettelyllä on kuitenkin vielä merkitystä tuloksellisessa ulosottomenettelyssä.

Valtakunnanvoudinviraston asetusvalmistelun perusteiden mukaan ulosoton nykyinen tiheä toimipaikkaverkko ei vastaa kansalaisten asiointi tarvetta eikä ulosottolaitoksen toiminnallisia tarpeita ja se on ylimitoitettu suhteessa nykypäivän palveluntarpeeseen.

Asian on valmistellut yhteysjohtaja Jouko Ylipaavalniemi, 03 647 4041.

Esitys: Ylipaavalniemi: Maakuntajohtaja päättää, että Hämeen liitto esittää lausuntona seuraavaa:

Dnro 12-69/10

Hämeen liitto pitää valmistelussa tehtyjä linjauksia ja asetuksella haettavia tavoitteita oikeina. Perustelut ovat riittäviä kun otetaan huomioon, että toimipaikkauudistuksella ei oleteta olevan ainakaan kielteisiä vaikutuksia ulosoton tuloksellisuuteen ja tehokkuuteen.

Kanta-Hämeen osalta perustelut sille, että toimipaikat säilyvät Hämeenlinnassa, Forssassa ja Riihimäellä ovat oikeita ja johtopäätös toimipaikkojen säilymisestä on samoin oikea. Kanta-Hämeen ulosottoviraston päätoimipaikkana toimisi edelleen Hämeenlinnan toimipaikka, joka on olemassa olevan rakenteen perusteella perusteltua.

Kanta-Häme tulee Hämeen liiton tekemän tulevaisuusarvion mukaan olemaan edelleen vahvaa kasvualuetta ja toimipisteiden säilyttäminen myös tulevaa ajatellen on siksikin perusteltua. Kuten valmisteluaineistossa oikein mainitaan, on Kanta-Häme selkeästi kolmi-seutukuntainen alue. Kullekin seutukunnalle sijoittuva toimipiste on perusteltua ja tulevaisuudessa niiden toimialuetta voi harkita laajennettavaksi myös maakunnan rajojen ulkopuolelle.

Kokonaisuutena Hämeen liitolla ei ole huomautettavaa ehdotuksesta asetukseksi ulosottovirastojen toimipaikoista.

Päätös: Hyväksyn esityksen.



Juhani Honka
maakuntajohtaja



Jouko Ylipaavalniemi
yhteysjohtaja

Täytäntöönpano: Oikeusministeriö